

T.C.
KÜRE İLÇESİ
HIFZISIHHA KURUL KARARI

SAYI : 2020/9
KONU : Hıf. Krl. Top.

28.03.2020

İlçemiz Hıfzıssıhha Kurulu 28.03.2020 Cumartesi günü saat 11:00'da Küre Kaymakam V. Hayrettin Buğra GÜZEL, Başkanlığında aşağıda imzaları bulunan üyelerin katılımı ile olağanüstü olarak toplanarak gündemde belirtilen konuları görüşerek karara bağlamıştır.

GÜNDEM MADDELERİ

1- İlçemizde Coronavirüs ile ilgili alınacak tedbirlerin görüşülmesi;

ALINAN KARARLAR

1-İlçe Merkezinde hafta sonunda vatandaşlarımızın, mesire ve piknik alanlarında; piknik yapmak, balık tutmak, spor, yürüyüş vb. faaliyetler nedeni ile çok yakın mesafede bir arada bulunabilecekleri, bu durumun hem kendi sağlıkları, hem de başta virüsle mücadelede en temel önlem olan vatandaşların evde kalma duygusunu zaafa uğratarak toplum sağlığı açısından risk oluşturabileceği değerlendirildiğinden,

- a- Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 23' üncü ve 72'inci maddeleri gereğince; 28-29.03.2020 tarihleri başta olmak üzere virüsle mücadele sonuçlanıncaya kadar hafta sonları, İlçemizde vatandaşlarımızın mesire ve ören yerlerinde, piknik alanlarında; piknik yapmak, balık tutmak, spor, yürüyüş vb. faaliyetlerin yapılmamasına,
- b- İlçe Merkezinde belediye merkezi sistemleri, camiler, kolluk birimlerinin kullandığı araçlarda sürekli olarak **"Vatandaşlarımızın gerekli olmadığı sürece dışarı çıkmamaları ve evde kalmaları"** için ikaz/anons yapılmasına, kolluk görevlileri tarafından cadde ve sokaklarda zorunlu olmadıkça sosyal hareketlilik içinde olanlar evlerinde kalmaları konusunda uyarılmasına,

2-Tüm vatandaşlarımızı buldukları şehirde kalmalarının esas olduğuna, ancak tedavi ihtiyaçları nedeniyle doktor kararıyla sevk edilen, birinci derece yakınları vefat eden veya ağır hastalığı olanlar ile özellikle son 15 gün içerisinde gelmiş olduğu yerde kalacak yeri bulunmayan vatandaşlarla ilgili görevlendirilen Vali Yardımcısı Vedat YILMAZ' ın uygun bulunduğu mücbir (zorlayıcı) sebebi olanların şehirlerarası yolculuk yapmasının Valimiz izni ile gerçekleştirilebilmesine,

3-İlçe Emniyet Müdürlüğü/ İlçe Jandarma Komutanlığınca, ilçemize gelecekleri bildirilen yolcuların ilçe girişlerinde kontrollerinin gerçekleştirileceğine, karantinaya alınmasını gerektirecek bir durumun tespiti halinde ilgili kişilerin 14 gün süreyle Valimizce belirlenen yerlerde karantinaya alınmasına, karantinaya alınmayanlar arasında 14 gün süreyle gözlem altında kalmaları gereken vatandaşlara evlerinde kalmaları hususunun tebliğ edilmesine ve tebliğ edilen hususlara uyulup uyulmadığının sürekli kontrol edilmesine,

4-İzinsiz yolcuların önlenmesi için İlçe Emniyet Müdürlüğü/ İlçe Jandarma Komutanlığınca yol kontrol noktalarında gerekli tedbirlerin planlanmasına, özel araçlarla seyahat edenlerin de gerekli her türlü kontrollerinin ilgili kolluk kuvvetlerince yapılmasına ve bu şahıs/shahıslara ait kayıtların tutulmasına, sefer harici minibüs, midibüs, otobüs vb. araçla seyahat edenlerin de gerekli kontrol ve kayıtlarının kolluk kuvvetlerince tutulmasına, izinsiz ticari taşımacılık yapanlar hakkında gerekli işlemlerin ilgili kolluk kuvvetlerince yapılmasına,

İş bu kararların ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesine, karar gereğince görevi bulunan kurum ve kuruluşlar tarafından uygulamanın takip edilmesine oy birliği ile karar verildi.

BAŞKAN
Hayrettin Buğra GÜZEL
Küre Kaymakam V.

ÜYE
Salih TURAN
Belediye Başkanı

ÜYE
Dr. Hüsnü TOP
Başhekim